OpurrHaIbHBIE HOMEPA 3aITYaCTEN:

LAND ROVER SFP100360

[lepeyenb aBTOMOOUIIEH, AJIsI KOTOPBIX J€Tajlb MIPUMEHUMA

Mopgenb / [IBuratenb

LAND ROVER FREELANDER

LAND ROVER FREELANDER (LN) /
1.8 16V 4x4

LAND ROVER FREELANDER (LN) /
1.8 16V 4x4

LAND ROVER FREELANDER (LN) /
2.0 DI 4x4

LAND ROVER FREELANDER (LN) /
2.0 Td4 4x4

LAND ROVER FREELANDER (LN) /
2.0 Td4 4x4

LAND ROVER FREELANDER (LN) /
2.5 V6 4x4

LAND ROVER FREELANDER Soft Top
(LN_) / 1.8 16V 4x4

LAND ROVER FREELANDER Soft Top
(LN_) / 2.0 DI 4x4

lon
BblNycKa

11.2000 -
10.2006

02.1998 -
11.2000

02.1998 -
11.2000

11.2000 -
10.2006

11.2000 -
10.2006

11.2000 -
10.2006

02.1998 -
10.2006

02.1998 -
10.2006

86 KB -117 Jic/ 18

K4F

88 KB -120JIc/ 18

K4F

72 KB -98 Jic/ 20

T2N

82 Ke-112 Jic/

204

82K -112Jic/ M

47

130 K - 177 Jic/

MolHocTb

D3

25 K4F

88 KB -120JIc/ 18

K4F

72 KB -98 Jic/ 20

T2N

Tonnueo

BeH3nHOoBLIN
ABuUraTenbs

BeH3nHOoBLIN
ABuUraTenbs

Ovzenb

Ovzenb

Ovzenb

BeH3nHOoBLIN
ABuUraTens

BeH3nHOBLIN
ABuUraTens

Ovzenb






