

Оригинальные номера запчастей:

LAND ROVER SFP100360

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
LAND ROVER FREELANDER			
LAND ROVER FREELANDER (LN) / 1.8 16V 4x4	11.2000 - 10.2006	86 Кв - 117 Лс / 18 К4F	Бензиновый двигатель
LAND ROVER FREELANDER (LN) / 1.8 i 16V 4x4	02.1998 - 11.2000	88 Кв - 120 Лс / 18 К4F	Бензиновый двигатель
LAND ROVER FREELANDER (LN) / 2.0 DI 4x4	02.1998 - 11.2000	72 Кв - 98 Лс / 20 Т2Н	Дизель
LAND ROVER FREELANDER (LN) / 2.0 Td4 4x4	11.2000 - 10.2006	82 Кв - 112 Лс / 204D3	Дизель
LAND ROVER FREELANDER (LN) / 2.0 Td4 4x4	11.2000 - 10.2006	82 Кв - 112 Лс / М 47	Дизель
LAND ROVER FREELANDER (LN) / 2.5 V6 4x4	11.2000 - 10.2006	130 Кв - 177 Лс / 25 К4F	Бензиновый двигатель
LAND ROVER FREELANDER Soft Top (LN_) / 1.8 i 16V 4x4	02.1998 - 10.2006	88 Кв - 120 Лс / 18 К4F	Бензиновый двигатель
LAND ROVER FREELANDER Soft Top (LN_) / 2.0 DI 4x4	02.1998 - 10.2006	72 Кв - 98 Лс / 20 Т2Н	Дизель

